
ííllíííllíílllíílílíllííllllílííílíIlííllíllílíílllíííllí
KUHSP010J12C

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb ev. číslo 01072/ 2020/SOC

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: , ,

""I Ivo Vcndrákem. CS:... hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo Účtu: CZ70890692

(dále jen „objednatel“)

ZAHRADA 2000 2.5.
se sídlem: Na Mýtince 32, Bukovice, 790101 Jeseník
zastoupena:

v
ICQ: 64988309
DIC: (264988309
bankovníspojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 4318796369/0800

Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. L 12863

(dále jen „poskytovatel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 4. 2020 smlouvu o poskytování služeb
ev. č. 01072/2020/SOC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace
aktivity Workshopy se vzdělávacím zážitkovým programem na středních školách v rámci
klíčové aktivity 4 „Destigmatizačnía podpůrné aktivity“.

2. Z důvodu nouzového stavu v ČR a v souladu s usneseními vlády o přijetí krizových opatření
vyvstaly ve všech klíčových aktivitách problémy spočívající v nemožnosti realizace předmětu
plnění (služby) dle smlouvy v naplánovaných termínech. Workshopy ve školách nemohly být
vůbec realizovány a z uvedených objektivních důvodů není možné služby poskytovat ve
sjednané době plnění.

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. V čl. V odst. 1 smlouvy a dále v celém textu smlouvy včetně příloh se text „do 31. 3. 2022“
nahrazuje textem „do 30. 6. 2022“.

2. V příloze č. 1 smlouvy se tabulka v části Časový rámec —požadavky na dobu a termíny
plnění doplňuje o předloženíó. průběžné zprávy za období04— 06/22 do 5. 7. 2022.



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovenísmlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávajív platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž čtyři vyhotoveníobdržíobjednatel a jedno
vyhotoveníposkytovatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“). Uveřejněnív registru smluv provede Moravskoslezský kraj.

4. Smluvnístrany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzujísvýmí podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeni , ve znění pozdějších předpisů:

K uzavřenítohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
Č. 29/1951 ze dne 15. 11. 2021.

2331- - Cui

v.!ÉÍZM'É dne .................. v4“le dne PVR?

za objednatele _
>\x '


